
UCHWAŁA NR XLIII/363/2021 
RADY GMINY CZOSNÓW 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4, i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.) – Rada Gminy Czosnów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 oraz określa się 
ostateczne terminy dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czosnów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Zielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D28B0CE-A4FC-4BDE-92CA-69B7C6321041. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/363/2021 

Rady Gminy Czosnów 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Wykaz 
wydatków niewygasających z upływem 2021 roku 

L.P. Nazwa zadania Kwota w zł Termin realizacji 
1 Wjazd na ul. Jutrzenki w Kazuniu Bielany 35 987,27 31.05.2022 
2 Rozbudowa ul. Brzozowej w Czeczotkach i ul. 

Dworskiej we Wrzosowce 
107 850,00 31.05.2022 

3 Rozbudowa ul. Szerokiej w Pieńkowie i 
Izabelinie Dziekanówku 

68 142,00 31.05.2022 

4 Wykonanie studni głębinowej dla stacji 
uzdatniania wody w Łomnie 

11 685,00 31.05.2022 

5 Budowa peronów przystankowych w 
miejscowości Łomna, Palmiry, Wrzosówka, 
Janów Mikołajówka  

156 550,00 31.05.2022 

6 Rozbudowa drogi wojewódzkiej 579 w 
zakresie budowy ścieżki rowerowej na 
odcinku 7+064 do km ok. 13+700 na terenie 
gminy Czosnów 

148 830,00 31.05.2022 

7 Przebudowa chodnika wzdłuż drogi 
wojewódzkiej w Kazuniu Nowym  

20 000,00 31.05.2022 

8 Modernizacja punktów świetlnych 11 070,00 31.01.2022 
9 Przeniesienie placu zabaw w Łomna Las 97 359,43 31.05.2022 
10 Rozbudowa ul. Żwirowej w Augustówku i 

Jesionce oraz ul. Dębowej, ul. Polnej i drogi nr 
464 w Dębinie  

4 410,00 28.02.2022 

Razem 661 883,70  

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Zielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D28B0CE-A4FC-4BDE-92CA-69B7C6321041. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/363/2021 

Rady Gminy Czosnów 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy 
wydatków niewygasających z upływem 2021 roku 

L.p. Dział Rozdz § Zadania majątkowe Kwota w zł 

1 600 60016 6050 Wjazd na ul. Jutrzenki w Kazuniu Bielany 35 987,27 
2 600 60016 6050 Rozbudowa ul. Brzozowej w Czeczotkach i 

ul. Dworskiej we Wrzosowce 
107 850,00 

3 600 60016 6050 Rozbudowa ul. Szerokiej w Pieńkowie i 
Izabelinie Dziekanówku 

68 142,00 

4 010 01010 6050 Wykonanie studni głębinowej dla stacji 
uzdatniania wody w Łomnie 

11 685,00 

5 600 60004 6050 Budowa peronów przystankowych w 
miejscowości Łomna, Palmiry, Wrzosówka, 
Janów Mikołajówka  

156 550,00 

6 600 60013 6050 Rozbudowa drogi wojewódzkiej 579 w 
zakresie budowy ścieżki rowerowej na 
odcinku 7+064 do km ok. 13+700 na 
terenie gminy Czosnów 

148 830,00 

7 600 60013 6050 Przebudowa chodnika wzdłuż drogi 
wojewódzkiej w Kazuniu Nowym  

20 000,00 

8 900 90015 6050 Modernizacja punktów świetlnych 11 070,00 
9 600 60016 6050 Rozbudowa ul. Żwirowej w Augustówku i 

Jesionce oraz ul. Dębowej, ul. Polnej i drogi 
nr 464 w Dębinie  

4 410,00 

Razem    564 524,27 
    Zadania bieżące  
1 900 90095 4300 Przeniesienie placu zabaw w Łomna 

Las 
97 359,43 

Razem    97 359,43 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Zielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D28B0CE-A4FC-4BDE-92CA-69B7C6321041. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

